Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2019г.

          № 42

                                                              с. Укурей

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов в сельском поселении «Укурейское»,  утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Укурейское» от «21» сентября 2018 года № 59

    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 26 марта 2016 года №236, постановлением администрации сельского поселения «Укурейское» от 20 июля 2018г. №43 «Об утверждении перечня муниципальных услуг сельского поселения «Укурейское», в рамках повышения позиции Забайкальского края в Национальном рейтинге состояния инвестиционной привлекательности, администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:

                 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов в сельском поселении «Укурейское»,  утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Укурейское» от «21» сентября 2018 года № 59 /приложение/.

              2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

              3.  Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава сельского поселения

«Укурейское»                                                                  А.Н.Макаров
                                                                                           Приложение
                                                                          к постановлению администрации

                                                                        сельского поселения  «Укурейское»

                                                                            от «11» ноября 2019 г. №42

          Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов в сельском поселении «Укурейское», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Укурейское» от «21» сентября 2018 года № 59
         1. Пункт 2.5. «Срок предоставления муниципальной услуги» административного регламента  изложить в новой редакции:

«2.5. Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 5 календарных дней со дня регистрации заявления Исполнителем при наличии полного пакета требуемых документов.

Если последний день предоставления муниципальной услуги приходится на выходной или праздничный день, то дата окончания срока переносится на рабочий день, предшествующий нерабочему дню».
                                         ________________________